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Echafaudage mobile STARLIUM 800 - 2913 Oxx

Référence
produit

A

C

Référence

Désignation

Référence

Désignation

Référence

Désignation

02913 002
02913 004
02913 006
02913 008
02913 010
02913 012

02913 121

Echelle de
base avec
roues

02913 104

Plateau sans
trappe

02908 101

Plateau avec
trappe

Référence
produit

D

E

F

Référence

Désignation

Référence

Désignation

Référence

Désignation

02913 002
02913 004
02913 006
02913 008
02913 010
02913 012

02913 102

Rallonge 1m

02913 103

Rallonge
2,8m

02908 103

Diagonale

Référence
produit

G

H

Référence

Désignation

Référence

Désignation

Référence

Désignation

M\ \A

.

02913 002
02913 004
02913 006
02913 008
02913 010
02913 012

02908 104

Lisse

02907 110

Stabilisateur

02400 295

Lotde 4
goupilles

Référence
produit

J

K

L

Référence

Désignation

Référence

Désignation

Référence

Désignation

02913 002
02913 004
02913 006
02913 008
02913 010
02913 012

02900 010

Berceau

02900 003

Roue @200
(4 l'unité)

02907 111

Stabilisateur
additionnel
(8a12m)

Référence
produit

M

N

[0)

Référence

Désignation

Référence

Désignation

Référence

Désignation

02913 002
02913 004
02913 006
02913 008
02913 010
02913 012

02908 124

Plinthe
longitudinal

02908 123

Plinthe
latérale

02913 122

Echelle de
base avec
roues et
berceau




