≥ TUBESCΛ-COMΛΒΙ Н

SAV _ 02913 0XX _ Ind_02 du 18/09/2020

Echafaudage mobile **STARLIUM 800 - 2913 0xx**

	O						
	Référence	А		В		С	
	produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation
	02913 002 02913 004 02913 006 02913 008 02913 010 02913 012	02913 121	Echelle de base avec roues	02913 104	Plateau sans trappe	02908 101	Plateau avec trappe
		D		F		F	
	Référence			· ·	_		
П	produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation
	02913 002 02913 004 02913 006 02913 008 02913 010 02913 012	02913 102	Rallonge 1m	02913 103	Rallonge 2,8m	02908 103	Diagonale
l	Référence	I (G	Н		I	
	produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation
	02913 002 02913 004 02913 006 02913 008 02913 010 02913 012	02908 104	Lisse	02907 110	Stabilisateur	02400 295	Lot de 4 goupilles
	Référence	érence J		К		L	
	produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation
	02913 002 02913 004 02913 006 02913 008	02900 010	Berceau	02900 003	Roue Ø200	02907 111	Stabilisateur additionnel

Kelelelice		J		N.		L .	
produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation	
02913 002	02900 010	Berceau	02900 003	Roue Ø200 (à l'unité)	02907 111		
02913 004						Stabilisateur additionnel (8 à 12m)	
02913 006							
02913 008							
02913 010							
02913 012							

1	Référence	M		N		0	
L	produit	Référence	Désignation	Référence	Désignation	Référence	Désignation
ſ	02913 002	02908 124	Plinthe longitudinal	02908 123	Plinthe latérale	02913 122	
1	02913 004						Echelle de
1	02913 006						base avec
ı	02913 008						roues et
1	02913 010						berceau
L	02913 012						